
Klubb Kontaktperson Mail Telefon

Eskilstuna Rickard Olsson rickard.olsson@se.gt.com 070-693 98 98

Flens GK Richard Linblom richard.lindblom@gmail.com 073-6407163

Gripsholm GK Pelle Persson pelle@grslike.com 070-7549960

Jönåker Joakim Jansson joakim.jansson@jmkab.se 070-2278200

Kallfors GK Mats `Sillen´ Westerberg mats@tygesign.se 073-655 03 02

Katrineholm GK Thomas Lingren ormen36@hotmail.com 070-2373924

Nyköping GK Sebastian Örnebjär s.ornebjar@hotmail.com 073-541 06 69

Solbacka GK (Grytsberg) Håkan Lundkvist hakanlbygg@hotmail.com 070-241 37 10

Strängnäs GK Henrik Tranberg henke.tranberg@gmail.com 076-108 53 52

Torshälla Gk Jimmie Larsson jimmie-larsson@hotmail.com 070-5120632

Trosa Diego Rocabado diego.rocabado@outlook.com 073-9056615
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